

潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

工程概算书

工程费用： 4260.96 万元

概算金额： 4872.05 万元

设计院：安徽省城建设计研究总院股份有限公司

2018年07月

编制说明

一、工程概况及编制范围

1、梅花工业园位于潮阳区金浦街道西部，北至吊蓝山，东至百公岭，西界新世纪中英文学校，南至 324 国道。梅花工业园规划面积为 247.71 公顷（约 3715.65 亩），受现状房屋厂房等用地影响本次场地平整总面积为 1574.85 亩（一期）。

2、本概算费用由第一部分工程费用、第二部分工程建设其他费用和第三部分预备费（基本预备费）组成。

二、编制依据

- 1) 潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程初步设计文件；
- 2) 国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 3) 广东省建设厅文件颁布的《广东省建设工程计价通则》、《广东省市政工程综合定额2010》、《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额（2012）》及《广东省城市环境卫生作业综合定额（2013）》；
- 4) 广东省建设厅颁布的《广东省建设工程计价依据》（粤建市[2010]15号）；
- 5) 《市政工程设计概算编制办法》（建标[2011]1号）；
- 6) 穗建造价【2018】64号《关于建设工程施工扬尘污染防治措施和用工实名制管理费用计价有关事项的通知》；
- 7) 粤建市函【2018】898号《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》。

三、取费标准

- 1) 人工工日单价按106元/工日计算；

- 2) 材料价格根据2018年潮阳地区第一季度信息价、潮阳地区建设工程材料（设备）厂商价格信息价、潮阳地区2018年第1季度材料信息价计算，并结合市场价调整；
- 3) 管理费：按四类地区取费；
- 4) 暂定金：不计；
- 5) 材料检验试验费：不计；
- 6) 预算包干费：不计；
- 7) 防洪工程维护费：不计；
- 8) 危险作业意外伤害保险费：按0.1%计算；
- 9) 增值税销项税额：按10%计算。

四、其他费用

- 1) 本项目不计入征地及拆迁补偿费，清除表土费由当地村实施；
- 2) 建设管理费：按财建【2016】504号财政部关于印发《基本建设项目成本管理规定》的通知计列；
- 3) 建设工程监理费：按发改价格【2007】670号文关于印发《建设工程监理与相关服务收费管理规定》的通知计列；
- 4) 项目前期工作咨询费：按计价格【1999】1283号文《国家计委关于印发建设项目前期咨询收费暂行规定的通知》计列；
- 5) 勘察设计费：勘察费按建标【2011】1号文《市政工程设计概算编制办法》按建安费的1.1%计列；设计费按计价格【2002】10号文国家发展计划委员会、建设部2002年颁布的《工程勘察设计收费标准》并结合招标文件相关要求计列；施工图预算编制费按计价格【2002】10号文国家发展计划委员

- 会、建设部2002年颁布的《工程勘察设计收费标准》按基本设计费的10%计列。竣工图编制费按计价格【2002】10号文国家发展计划委员会、建设部2002年颁布的《工程勘察设计收费标准》按基本设计费的8%计列；
- 6) 环境影响咨询服务费：按计价格【2002】125号文《国家计委、国家环境保护总局关于规范环境影响咨询收费有关问题的通知》计列并按发改价格【2011】534号文《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》的规定下浮20%计算。
- 7) 场地准备费及临时设施费：按建标【2011】1号文《市政工程设计概算编制办法》，费率0.5-2.0%，取0.5%计列；
- 8) 工程保险费：按建标【2011】1号文《市政工程设计概算编制办法》，费率0.3-0.6%，取0.3%计列；
- 9) 施工图审查费：按发改价格【2011】534号《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》的规定，按勘察设计费的6.5%计列；
- 10) 招标代理服务费：按计价格【2002】1980号文关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知计列；
- 11) 工程造价咨询服务费：按（粤建计函【2010】375号）关于申请批准修订《我省建设工程造价咨询服务收费标准的函》计列。

五、基本预备费

按第一部分、第二部分费用总额的2%计列。

六、建设期利息

不计。

七、建设项目概算总投资：4872.05万元。

序号	费用名称	单位	金额
1	工程费用	万元	4260.96
2	工程建设其他费用	万元	515.56
3	预备费	万元	95.53
概算总额		万元	4872.05

潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程概算表

序号	工程或费用名称	估算金额 (万元)	技术经济指标			各项费用比重 (%)
			单位	数量	单位指标 (元)	
A	第一部分 工程费用	4260.96				
B	第二部分 工程建设其他费用	515.56				
一	建设管理费	183.10				
1	项目建设管理费	78.08	《基本建设项目建设成本管理规定》（财建〔2016〕504号）			
2	工程监理费	105.02	发改价格〔2007〕670号			
二	建设项目前期工作咨询费（项目建议书、工可编制及评估）	20.06	《建设项目前期工作咨询收费暂行规定》 计价格[1999]1283号			
三	勘察设计费	214.07				
1	工程勘察费	46.87	建安费*1.1%			
2	工程设计费	141.69	《工程勘察设计收费标准》（计价格[2002]10号）			
3	施工图预算编制费	14.17	工程设计费*10%			
4	竣工图编制费	11.34	工程设计费*8%			
四	环境影响咨询服务费	5.54				
1	编制环境影响报告书	4.47	$(6+总投资-3000) * (15-6) / (20000-3000) * 0.8 * 0.8$			
2	评估环境影响报告书	1.07	$(1.5 + (总投资-3000) * (3-1.5) / (20000-3000)) * 0.8 * 0.8$			
五	劳动安全卫生评审书	4.26	建安费*0.1%			
六	场地准备及临时设施费	21.30	建安费*0.5%			
七	工程保险费	12.78	建安费*0.3%			
八	施工图审查费	13.91	勘察设计费*6.5%			
九	招标代理服务费率	25.42				
1	监理招标	1.54	$1.5 + (监理费-100) * 0.8\%$			
2	勘察设计招标	2.41	$1.5 + (勘察设计费-100) * 0.8\%$			
3	工程招标	17.96	《招标代理服务收费管理暂行办法》 计价格【2002】1980号			
4	项目建设管理招标	1.17	$1.5 + (项目建设管理费-100) * 0.8\%$			
5	交易中心场地使用费	2.33	$(监理费+勘察设计费+建安费+项目管理费) * 0.05\%$			
十二	工程造价咨询服务费	15.11				
1	清单编制或审核费	9.67	$0.3+1+1.2+ (建安费-1000) * 0.22\%$			
2	工程招标控制价编制或审核费	5.43	$0.18+0.64+0.7+ (建安费-1000) * 0.12\%$			
C	第三部分 预备费	95.53				
1	基本预备费5%	95.53	$(建安费+工程建设其他费用) * 2\%$			
D	总投资 (A)+ (B)+(C)	4872.05				

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土石方					1392247 3.29	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:深2m以内	m3	2400078	2.72	6528212	
2	040102001001	挖一般石方	1. 岩石类别:普坚石 2. 开凿深度:2m以内	m3	126320	9.33	1178566	
3	040103001001	回填原土	1. 填方材料品种:原土 2. 密实度:按规范要求	m3	459401	13.53	6215696	
		池塘及垃圾 填埋场处理					1273486 6.57	
4	041107002001	池塘抽水	尺寸: 2.1m深池塘 方案: 5台抽水泵 工期: 45天	m3	759129	0.12	91095.5	
5	060104002001	垃圾(填埋 场)清运	1. 堆积高度:平均6m 2. 弃运:3km	m3	133614	6.45	861810	
6	040103001003	回填石方 (地基)	1. 填方材料品种:原石方 2. 密实度:按规范要求	m3	126320	11.18	1412258	
7	040103001002	鱼塘回填原 土	1. 填方材料品种:原土 2. 密实度:按规范要求	m3	766423	13.53	1036970 3.19	
		边坡防护					356773	
8	040101001002	挖边坡土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:深2m以内 3. 排水沟: 80cm*80cm土	m3	3045	2.72	8282.4	
9	050102013001	喷播植草	1. 养护期:3个月	m2	18726	18.61	348491	
		余方弃置					1E+07	
10	040103002001	余方弃置		m3	1177290	8.53	1004228 3.70	
		措施项目					21773.5	
11				项	1	21773.5	21773.5	
本页小计							3707817 0.32	
合 计							3707817 0.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区区场地平整工程

标段：

第 1 页 共 11 页

项目编码	040101001001	项目名称	挖一般土方				计量单位	m3	工程量	2400078	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-26	挖土机挖土方 一、二类土	1000m 3	0.001	572.4		1932.07	224.49	0.57		1.93	0.22
人工单价		小计					0.57		1.93	0.22	
综合工日106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.72			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 2 页 共 11 页

项目编码	040102001001	项目名称	挖一般石方				计量单位	m3	工程量	126320	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-113	挖土机挖松散石方	1000m ³	0.001	763.2		7992.86	576.42	0.76		7.99	0.58
人工单价		小计						0.76		7.99	0.58
综合工日106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.33			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 3 页 共 11 页

项目编码	040103001001	项目名称	回填原土				计量单位	m3	工程量	459401	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-124 换	回填土 夯实机夯实 平地	100m3	0.01	865.52		125.19	191.34	8.66		1.25	1.91
D1-1-36	挖土机挖土方自卸汽 车运土方 每增加1km	1000m 3	0.001			1619.03	86.93			1.62	0.09
人工单价		小计					8.66		2.87	2	
综合工日106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								13.53			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 4 页 共 11 页

项目编码	041107002001	项目名称	池塘抽水				计量单位	m3	工程量	759129	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9943286	污水泵	台班	0.0003			406.47				0.12	
人工单价		小计							0.12		
		未计价材料费									
清单项目综合单价						0.12					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 5 页 共 11 页

项目编码	060104002001	项目名称	垃圾（填埋场）清运	计量单位	m3	工程量	133614					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
借H2-6 换	机动车收集运输垃圾 机动车人装自卸 运距 1km以内 实际运距	100t	0.0029	712.88	10.29	1389.68	128.32	2.05	0.03	4	0.37	
人工单价		小计				2.05	0.03	4	0.37			
综合用工95元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						6.45						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	铁铲			把	0.0002	13.39						
	大扫把			把	0.0014	12.87	0.02					
	其他材料费			元	0.009	1	0.01					
	材料费小计						-	0.03	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 6 页 共 11 页

项目编码	040103001003	项目名称	回填石方（地基）				计量单位	m3	工程量	126320	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-127	压路机碾压填方 填石方碾压	1000m 3	0.001	669.71		7026.49	500.5	0.67		7.03	0.5
D1-1-115	挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 每增加1km	1000m 3	0.001			2833.31	152.13			2.83	0.15
人工单价		小计						0.67		9.86	0.65
综合工日106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							11.18				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 7 页 共 11 页

项目编码	040103001002	项目名称	鱼塘回填原土				计量单位	m3	工程量	766423	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-124 换	回填土 夯实机夯实 平地	100m3	0.01	865.52		125.19	191.34	8.66		1.25	1.91
D1-1-36	挖土机挖土方自卸汽 车运土方 每增加1km	1000m 3	0.001			1619.03	86.93			1.62	0.09
人工单价		小计					8.66		2.87	2	
综合工日106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								13.53			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区区场地平整工程

标段：

第 8 页 共 11 页

项目编码	040101001002	项目名称	挖边坡土方				计量单位	m3	工程量	3045	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-26	挖土机挖土方 一、二类土	1000m 3	0.001	572.4		1932.07	224.49	0.57		1.93	0.22
人工单价		小计					0.57		1.93	0.22	
综合工日106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.72			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 9 页 共 11 页

项目编码	050102013001	项目名称	喷播植草	计量单位	m2	工程量	18726				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
F-4-10	喷播植草 综合	100m2	0.01	222.07	872.33	180.67	73.4	2.22	8.72	1.81	0.73
F-4-8	喷播植草养护 第一个月	100m2·月	0.01	79.5	14.59	62.86	25.38	0.8	0.15	0.63	0.25
F-4-9	喷播植草养护 一个月后	100m2·月	0.02	74.2	18.83	49.22	22.74	1.48	0.38	0.98	0.45
人工单价		小计				4.5	9.25	3.42	1.43		
综合工日106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						18.61					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	草籽			kg	0.031	71.03	2.2				
	其他材料费			元	6.1119	1	6.11				
	水			m3	0.187	4.42	0.83				
	杀虫剂			kg	0.0024	2.69	0.01				
	无机肥（复合肥）			kg	0.04	2.56	0.1				
	材料费小计					-	9.25	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 10 页 共 11 页

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置				计量单位	m3	工程量	1177290	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-57 换	挖土机装土自卸汽车 运卸土方 运距1km	1000m 3	0.001	355.67		7692.58	487.64	0.36		7.69	0.49
人工单价		小计						0.36		7.69	0.49
综合工日106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.53			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 11 页 共 11 页

项目编码	项目名称	计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借 9946471	履带式挖掘机每次场外运费 1m3外	台次	2	1272	751.11	4020.16	228.96	2544	1502.22	8040.32	457.92
借 0816501	压路机每次场外运费	台次	2	530	704.63	3284.49	95.4	1060	1409.26	6568.98	190.8
人工单价		小计				3604	2911.48	14609.3	648.72		
综合工日106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						21773.5					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费			元	2472	1	2472				
	镀锌低碳钢丝 φ4.0			kg	24	5.16	123.84				
	枕木			m3	0.32	823.89	263.64				
	麻布			m2	50	1.04	52				
	材料费小计					-	2911.48	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	1311055.32			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	SGYCWRFZF001	施工扬尘污染防治费	分部分项合计*0.03538	17.5	229434.68			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率
3	YGSMGLF00001	用工实名管理费	分部分项合计*0.03538	6	78663.32			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率
4	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
5	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率
6	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项工程费*0.1 (0.8≤δ<1) 式中：δ=合同工期/定额工期
7	粤	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区场地平整工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
	041109009001							工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
8	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
9	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”、“佛建价【2018】3号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施费计价办法的通知”，安装、市政、地铁、修缮工程，绿色施工措施费可
合 计					1619153.32			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：潮阳区金浦街道梅花工业园区区场地平整工程 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	预算包干费			
7	工程优质费			
8	其他项目费			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

